Любомирскаго, старосты барскаго, распространяющая иа нее право по- 
жшненнаго владѣнія стяростиомъ Барскимъ. 23 февраля 1717 г.

Augustus, Dei gratia гех Poloniae, magnus dux Litlivaniae, 
Russiae, Prussiae, Masoviae, Samogitiae, Kijoviae, Yolhyniae, Po
doliae, Podlachiae, Livoniae, Smolensciae, Severiae, Czernichoviae- 
que, necnon haereditarius dux Saxoniae et princeps elector. Signi- 
ficamus praesentibus literis nostris quorum interest universis et sin - 
gulis, quia nos eximia erga nos et rempublicam merita et avita do- 
mus decora generosi Georgij Lubomirski, succamerarij regni, regijs 
nostris pensando favoribus, faciendum esse duximus, ut ius advitali- 
tium, quod ipsi super capitaneatum Barensem, partim in palatinatu Po
doliae, partim in palatinatu Braclaviensi situm, servit et competit, ge- 
nerosae quoque Magdalenae de Czekarzowice, consorti ejus legitimae, 
communicaremus et concederemus, prout communicamus et concedimus 
hisce literis nostris. Yigore quarum praedictum capitaneatum nostrum 
Barensem cum oppido, villis, praedijs, curris, aedificijs, structuris, ag- 
.ris, pratis, campis, fundis, pascuis, sylvis, nemoribus, lacubus, stag- 
nis, piscinis, molendinis, fluvijs, fluminibus, tabernis, subditis, cme- 
thonibus eorumque laboribus, censibus, dationibus, proventibus, com- 
modis et emolumentis, alijsque in univefsum attinentiis et pertinen- 
tiis, ad dictum capitaneatum antiquitus spectantibus, praefatus ge- 
nerosus Georgius Lubomirski, succamerarius regni, et Magdalena de
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Czekarzowice conjuges ambo in solidum tenebunt, babebunt et pos- 
sidebunt ad extrema vitae suae aut alterius eorum superstitis tem- 
pora. Promi-ttinms autem . pro nobis et serenissimis successoribus 
nostris, non esse nos neque serenissimos successores nostros supra- 
fatos generosos Lubomirskie conjuges succamerarios regni ab usu et 
pacifica possessione dicti capitaneatus amoturos neque amovendi po- 
testatem cuipiam daturos, sed salvum et integrum ius advitalitiale 
ambobus in solidum conservaturos, quod et serenissimi successores 
nostri praestabunt. Ratione cujus advitalitatis solitam proventuum 
quartam ad thesaurum regni quotannis inferre tenebuntur, iuribus 
nostris regalibus reipublicae ecclesiaeque sanctae catliolicae salvis 
manentibos. In quorum fidem praesentes, manu nostra supscriptas, 
sigilloque regni communiri iussimus. Datuin Yarsaviae die XXIII 
mensis februarij anno Domini MDCCXVII, regni vero nostri anno 
XX. Augustus rex. Locus sigilli minoris regni. Ius communicativum 
super capitaneatum Barensem, in palatinatu Podoliae et Bracłaviae 
situm, generosae Magdalenae de Czekarzowice, generosi Georgij Lu
bomirski, succamerarij regni, consorti, datum. Franciscus Thadaeus 
Krotowski, sacrae regiae majestates et minoris sigilli regni secre- 
tarius, manu propria. .

Грамота эта явлена была в;> гро'Ьь Летичевскомъ Андреемъ 
Гриневсітмъ вг, томъ оісе 1717 г.— Книга грод. летичев. Кіев. 
Центр. Арх. Л: 5257 л. 72.

LXXXYI.
Поі-іовт, въ судъ гродскій Лётичевскій отъ Мытковъ Верещатин- 

свихъ Францисісу Богушу о задержавіи крестьянина ихъ, возвращавша
я ся  изъ Молдавії! иослѣ успокоенія края. 28 августа 1717 г.

Joannes Stanislaus a Kąty Kątski, generalis Podoliae, camene- 
censis, laticoviensis, urzgdoviensis etc. capitaneus. Tibi magnifico 
Francisco de Ziemlice Bogusz, pocillatori haliciensi, iudici officij
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nostri castrensis capitanealis Laticoviensis, de persona bonisque tuis 
generaliter omnibus, vigore regio et nostra, qua hac in parte fun- 
gimur, capitaneali authoritate mandamusA ut coram nobis seu sub- 
delegato nostro, ad hunc actum deputato, in terminis querelarum 
seu judicijs causarum officij,prius et proximius a data et positione 
praesentis citationis feria tertia in castro Laticoviensi juxta legiti- 
mam eorundem cadentiam celebrandis, prasens et personaliter com- 
pareas ad instantiam instigatoris eiusdem officij eiusque delatorum, 
generosorum Alexandri, Georgij et Nicolai Wereszczatynskicli Myt- 
kow, fratrum inter se germanorum, bonorum Mytki, Koszarzynce et 
aliorum, eo spectantium, haeredum, actorum, qui te inhaerendo 
eo in passu legibus regni, tym lavdo palatinatus Podoliae, de sub- 
ditis sancito, citant pro eo, quia tu non contentus eo, quod subdi- 
tum laboriosum Michayło, ab erectione post liostilitatem turcarum 
in bonis Koszarzynce manentem, quem insolentia kosacorum, alias 
bunty, quae ferme omnes incolas palatinatus Podoliae propriam coe- 
gerunt deserere fortunam et non tantum ipsum ad quaerendum pa- 
cis locum in Yalachicos duxerunt fines, qui certe ćertius nullibi 
meliorem locum quaereret, si eum non haec publica infelicitas coe- 
gisset, post sopitam eorundem cozacorum insolentian retro redire 
volentem, in bonis Jaroszow per aliquot annos violenter detentum, 
post per moschos de ijsdem bonis Jaroszow liberatum, recte ad 
bona Koszarzynce euntem, in bonis tuis Olczydaiaw detentum, vio- 
lenter ad subditatum per aliquot annos sub custodia rusticorum lo- 
catum coactumque, de quo actores accepta notitia cum tam per ami- 
cabiles expostulationes, quam soli personaliter requisivissent, tu 
eundem,' spoliata omni supellectili domestica, carceribus innodare 
jussisti; de quibus casu felici egressus, deserta uxore, pueris ac omni 
re habita, ad se actores advenit; пес eo contentus, uxorem ejus, pie 
defunctam, ad bona Snitkow deductam, carceribus fretam, per ali- 
quot bebdomadas detinuisti, forte usque ad mortem; in maius ad- 
huc actorum praejudicium, post editam in anno millesimo septin- 
gentesimo decimo quinto citationem, post translapsos officij non se- 
mel terminos, praecipitanter, erronee, non juxta normam, nec ob-
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servatis gradibus juris, condemnare jussisti eosdem in anno prae- 
senti millesimo septingentesimo decirno septimo,—pro qua cassanda 
condemnatione, ut illegitime obtenta, tum pro restitutione rerum 
mobilium laboriosi Michayła propriarum, uti boum, vaecarum, apum 
et totius supellectilis, per te detenti-s et penes te haerentis, tum pro 
paenis, facinoribus coudignis, per te succubitis et demeritis, citaris, 
quatenus actores ad pristinuui honoris gradum reducas, res easdem 
restituas, damna causata refundas; sis pariturus, terminum attenta- 
turus et judicialiter responsurus. Datum in castro Laticoviensi sab- 
batho post festum sancti Bartliolomaei apdstoli proximo anno mil- 
lesimo septingentesimo decimo septimo.